
flat bag | Paptic®

Tragetasche aus Paptic® 
(Kraftpapier aus 100% Holzfasern)
Größe: ca. 33 x 39,5 cm
Henkel: 2,5cm breit und 64cm lang

Preise

Stückzahl				 Preis pro Stück/netto

ab 10 Stück				  13,90 €
ab 50 Stück				  7,50 €
ab 100 Stück				  6,90 €	
ab 200 Stück				  6,40 €
ab 500 Stück				  5,90 €
ab 1000 Stück				 4,90 €
ab 2000 Stück			 4,40 €

• Randloser 4C Druck und
individualisierte Henkel möglich

• Feuchtigkeitsbeständig und
stabil

• Fair & regional gefertigt in
Österreich & Slowenien
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33 cm

39,5 cm

www.mapbagrag.com



flat bag | Tyvek®

Tragetasche aus Tyvek®

Größe: ca. 33 x 39,5 cm
Henkel: 2,5cm breit und 64cm lang

Preise

Stückzahl				    Preis pro Stück/netto
 
ab 10 Stück				    14,90 €
ab 50 Stück				    8,50 €
ab 100 Stück				    7,90 €	
ab 200 Stück				    7,40 €
ab 500 Stück				    6,90 €
ab 1000 Stück				   5,90 €
ab 2000 Stück			   5,40 €

•	 Randloser 4C Druck und 
individualisierte Henkel möglich 

•	 Wasser- und reißfest 

•	 Fair & regional gefertigt in 
Österreich & Slowenien
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MADE IN A/EU
PURE HANDMADE

NACHHALTIG 100% VEGANES
MATERIAL

100%  
RECYCLEBAR

REISSFESTWASSERFEST

33 cm

www.mapbagrag.com


